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Señor: 
JUEZ SEGUNDO (2°) CIVIL DEL CIRCUITO DE VILLAVICENCIO (META) 
E.   S.   D. 
 
 
Referencia: PROCESO EJECUTIVO CON ACCIÓN REAL (HIPOTECA) DE 

MAYOR CUANTÍA DE BANCO DE BOGOTÁ S.A. CONTRA MARÍA 
CRISTINA SANDOVAL GARCÍA  

 
Radicado: 2020-00152 
 
Asunto: LIQUIDACIÓN DE CREDITO 
 
 
ÁNGELA PATRICIA LEÓN DÍAZ, mayor de edad, identificada con la cédula de 
ciudadanía No. 1.121.840.227 de Villavicencio y portadora de la Tarjeta 
Profesional No. 245.589 expedida por el Consejo Superior de la Judicatura, en mi 
calidad de apoderada de la parte ejecutante BANCO DE BOGOTÁ S.A., por 
medio del presente escrito me permito señor Juez aportar lo siguiente: 
 
1.-En cumplimiento a lo establecido en el artículo 446 del Código General del 
Proceso, me permito aportar la liquidación del crédito, a efectos de seguir adelante 
con el trámite del proceso. 
 
 
Atentamente, 
 
 
 
ÁNGELA PATRICIA LEÓN DÍAZ  
C.C. 1.121.840.227 de Villavicencio 
T.P. 245589 del C. S de la J. 
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PAGARÉ No. 459283293 

PERIODO INTERES  DIAS TOTAL 
2020     
SEPTIEMBRE 18,35% 2,29 8 $774.658 
OCTUBRE 18,09% 2,26 30 $2.863.808 
NOVIEMBRE 17,84% 2,23 30 $2.824.230 
DICIEMBRE 17,46% 2,18 30 $2.764.073 
2021        
ENERO 17,32% 2,17 30 $2.741.910 
FEBRERO 17,54% 2,19 30 $2.776.738 
MARZO 17,41% 2,18 30 $2.756.157 
ABRIL 17,31% 2,16 30 $2.740.327 
MAYO 17,22% 2,15 30 $2.726.079 
JUNIO 17,21% 2,15 30 $2.724.496 
JULIO 17,18% 2,15 30 $2.719.746 
AGOSTO 17,24% 2,16 30 $2.729.245 
SEPTIEMBRE  17,19% 2,15 30 $2.721.330 
OCTUBRE 17,08% 2,14 30 $2.703.916 
NOVIEMBRE 17,27% 2,16 30 $2.733.994 
DICIEMBRE 17,46% 2,18 30 $2.764.073 
2022        
ENERO 17,66% 2,21 30 $2.795.735 
FEBRERO 18,30% 2,29 30 $2.897.052 
MARZO 18,47% 2,31 30 $2.923.965 
ABRIL 19,05% 2,38 30 $3.015.784 
MAYO 19,71% 2,46 30 $3.120.268 
JUNIO 20,40% 2,55 30 $3.229.501 
JULIO 21,28% 2,66 30 $3.368.813 
AGOSTO 22,21% 2,78 30 $3.516.040 
SEPTIEMBRE 23,50% 2,94 30 $3.720.259 
OCTUBRE 24,61% 3,08 30 $3.895.981 
NOVIEMBRE 25,78% 3,22 30 $4.081.203 
DICIEMBRE 27,64% 3,46 30 $4.375.657 
2023        
ENERO 28,84% 3,61 30 $4.565.628 
FEBRERO 30,18% 3,77 30 $4.777.762 
MARZO 30,84% 3,86 30 $4.882.246 
ABRIL 31,39% 3,92 30 $4.969.316 
MAYO 30,27% 3,78 30 $4.792.010 
JUNIO 29,76% 3,72 30 $4.711.272 
JULIO 29,36% 3,67 30 $4.647.948 
AGOSTO 28,75% 3,59 30 $4.551.380 
SEPTIEMBRE 28,03% 3,50 30 $4.437.398 
OCTUBRE 26,53% 3,32 30 $4.199.934 
NOVIEMBRE 25,52% 3,19 30 $4.040.042 
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DICIEMBRE 25,04% 3,13 30 $3.964.054 
2024        
ENERO 23,32% 2,92 30 $3.691.763 

 
 
TOTAL INTERESES (23/09/2020 – 30/01/2024)  $141.235.788 
CAPITAL        $126.647.098 
TOTAL        $267.882.886 
 
 
TOTAL LIQUIDACIÓN      $267.882.886 
PAGARE No. 459283293 
 

 

 

PAGARÉ No. 455994415 

PERIODO INTERES  DIAS TOTAL 
2020     
JULIO 18,12% 2,27 21 $480.915 
AGOSTO 18,29% 2,29 30 $693.467 
SEPTIEMBRE 18,35% 2,29 30 $695.742 
OCTUBRE 18,09% 2,26 30 $685.884 
NOVIEMBRE 17,84% 2,23 30 $676.405 
DICIEMBRE 17,46% 2,18 30 $661.997 
2021        
ENERO 17,32% 2,17 30 $656.689 
FEBRERO 17,54% 2,19 30 $665.030 
MARZO 17,41% 2,18 30 $660.101 
ABRIL 17,31% 2,16 30 $656.310 
MAYO 17,22% 2,15 30 $652.898 
JUNIO 17,21% 2,15 30 $652.518 
JULIO 17,18% 2,15 30 $651.381 
AGOSTO 17,24% 2,16 30 $653.656 
SEPTIEMBRE  17,19% 2,15 30 $651.760 
OCTUBRE 17,08% 2,14 30 $647.589 
NOVIEMBRE 17,27% 2,16 30 $654.793 
DICIEMBRE 17,46% 2,18 30 $661.997 
2022        
ENERO 17,66% 2,21 30 $669.580 
FEBRERO 18,30% 2,29 30 $693.846 
MARZO 18,47% 2,31 30 $700.291 
ABRIL 19,05% 2,38 30 $722.282 
MAYO 19,71% 2,46 30 $747.306 
JUNIO 20,40% 2,55 30 $773.468 
JULIO 21,28% 2,66 30 $806.833 
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AGOSTO 22,21% 2,78 30 $842.094 
SEPTIEMBRE 23,50% 2,94 30 $891.004 
OCTUBRE 24,61% 3,08 30 $933.090 
NOVIEMBRE 25,78% 3,22 30 $977.451 
DICIEMBRE 27,64% 3,46 30 $1.047.973 
2023        
ENERO 28,84% 3,61 30 $1.093.471 
FEBRERO 30,18% 3,77 30 $1.144.277 
MARZO 30,84% 3,86 30 $1.169.301 
ABRIL 31,39% 3,92 30 $1.190.154 
MAYO 30,27% 3,78 30 $1.147.689 
JUNIO 29,76% 3,72 30 $1.128.353 
JULIO 29,36% 3,67 30 $1.113.187 
AGOSTO 28,75% 3,59 30 $1.090.058 
SEPTIEMBRE 28,03% 3,50 30 $1.062.760 
OCTUBRE 26,53% 3,32 30 $1.005.887 
NOVIEMBRE 25,52% 3,19 30 $967.593 
DICIEMBRE 25,04% 3,13 30 $949.393 
2024        
ENERO 23,32% 2,92 30 $884.180 

 

TOTAL INTERESES (10/07/2020 – 30/01/2024)  $35.510.651 
CAPITAL        $30.332.059 
TOTAL        $65.842.710 
 
 
TOTAL LIQUIDACIÓN      $65.842.710 
PAGARE No. 455994415 
 

 

GRAN TOTAL LIQUIDACIÓN DEL CREDITO ACTUALIZADA AL 30 DE MAYO 
2022: TRESCIENTOS TREINTA Y TRES MILLONES SETECIENTOS 
VEINTICINCO MIL QUINIENTOS NOVENTA Y SEIS PESOS M/CTE 
($333.725.596.oo) 
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ALLEGO LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO RADICADO 2020-00152

Oficina moscoso Abogados SAS <oficinamoscosoabogados@gmail.com>
Mar 30/01/2024 10:51
Para:​Juzgado 02 Civil Circuito - Meta - Villavicencio <ccto02vcio@cendoj.ramajudicial.gov.co>​

1 archivos adjuntos (196 KB)
LIQUIDACION DE CREDITO - Maria Cristina Sandoval Garcia 2020-00152.pdf;

Cordial saludo, 

Me permito enviar el siguiente memorial, mediante el cual se allega la liquidación del crédito. favor
acusar recibo

Atentamente,

Ángela Patricia León Díaz 
Apoderada Banco de Bogotá S.A.


